Câmara Municipal de Campina Verde - Estad de Minas Gerais
MESA DIRETORA - 2021- 1° Período Legislativo da 19• Legi latura

Presidente: Vereador Vanderlei Ferreira da Silva - Vice-Presidente: Gusta o Venâncio Arantes Freitas -
Secretário: Vereador Marivaldo Antônio de Souza Silva Tesoureiro: Vere dor Edlcionil Dias da Silva

Ofício nº. 003/2021- ED
Assunto: Solicitação (faz)
Campina Verde - MG, 3 de Fevereiro de 2.021

Senhor Deputado,

Pelo presente, ao mesmo temp em que cumprimento
Vossa Excelência, venho respeitosamente solicitar q e, na medida de suas
possibilidades, inclua o Município de Campina Verde entre suas prioridades
com a finalidade de disponibilizar rubrica orçame tária em favor deste
Município, cujo valor deverá ser destinado a constru - o de passeio e meio­
fio em residências localizadas nos Bairros Alvor e Jovina de Oliveira,
uma vez que nos . referidos bairros reside grand número de pessoas
carentes que não têm como arcar com despesas des natureza.

Colocando-nos na expectativa do melhor acolhimento de
nossa solicitação, valemo-nos desta oportunidade p ra transmitir a V.Exª a
segurança de nossa mais alta estima e especial consi eração.

Ao Exm.º Sr.
RAUL BELÉM

Atenciosas Saudações.

DO. Deputado Estadual

a

Cãmara Municipal de Campino Verde MG • Ruo 26 n. 114 • IOne 034 3412 1 • CEP 38270. 000